OFÍCIO VEREADOR n° 678/2013

São Roque, 26 de fevereiro de 2013.

Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à instalação de bebedouro em frente à Academia Longevitá (esquina da Avenida Bandeirantes com Rua José Henrique da Costa) para atender às pessoas que vão ao evento “Manhãs de Lazer”, realizado aos domingos, a partir das 8:00 h na Avenida Bandeirantes.

Justifico o presente pedido no intuito de proporcionar um local adequado para que os participantes do referido evento possam beber água.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MILTON BRASIL CAVALCANTE (TIO MILTON)

MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2013 - 11:49:49 01552/2013

/vtc